МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 85»

ПРИКАЗ

30.08.2024_№___299/1_____

г. Оренбург
«О создании комиссии по

противодействию коррупции в МОАУ

«СОШ №85»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента РФ от 11.04.2014 года №226 и в целях организации

эффективной работы по противодействию коррупции, обеспечению законности в

деятельности МОАУ «СОШ №85»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОАУ «СОШ №85»

в следующем составе:

Председатель комиссии:

Борисова И.В., ЗД по УВР,

Заместитель председателя комиссии:

 Хайрова А.М., ЗД по УВР,

Секретарь комиссии:

Белоус А.Г.

Члены комиссии:

Ведерникова Л.Р., председатель первичной профсоюзной организации

Третьякова Е.А., руководитель МО учителей русского языка и литературы,

Шайлина А.И., руководитель МО учителей математики, информатики,

физики

2. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции в

МОАУ «СОШ №85». (Приложение №1)

3. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции в МОАУ

«СОШ №85» на 2024-2025 учебный год». (Приложение №2)

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ № 85»              ___________ Э.Г.Сулейманов

		2025-04-11T12:28:55+0500
	Сулейманов Эльмир Гульмирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью